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Fakturaéni adresa *
| \ MESTSKA CAST PRAHA - UJEZD, Katefinské nam. 465/1, Praha 4, 149 00 }
' ZpUsob platby *
©®  Prevodem v ‘
Kontaktni osoba *
I ¥
|
| Vage &islo objednévky
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| & Typ baleni
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Obalky
Doddni do 3 pracovnich dni od zaplaceni
faktury

o N\

Napocitané poukazky zabalené
v obalkéch velikosti 10 x 20 cm, pfipadn&
i se jménem zaméstnance.




Dodani do 10 pracovnich dni od zaplaceni faktury

g CE Poukazky v trhacich blocich.
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Standardni obalky

Celkovy pocet zadanych poukazek vam rozpocitame do
O ;

obalek po 21 ks.

Variabilni obalky

Do obélek vam napocitame tolik kusU a takové nominalni
® hodnoty, jaké si nadefinujete. Jedinym omezenim je max.

60 ks poukazek v obalce.

Personalizované obalky

Kazdou obalku oznacime jménem vaSeho zaméstnance. Do
obalek vam napocitdme tolik kusti a takové nominalni
hodnoty, jaké si nadefinujete. V pfipadé, Ze budete
poZadovat vice nez 60 ks v jedné obalce, rozpocitame je do
nékolika obalek a viechny je oznadime jménem.

2 1. zasilka
ZpUsob dodani *
O  Posta v

Dodaci adresa *

©  MESTSKA CAST PRAHA - UJEZD, KateFinské nam. 465/1, Praha 4, 149 00 v

Pfevezme *

i

1. typ poukazek
Cislo Fadku Pocet obalek Celkem
Pocet ks v 1 obalce Nominalni hodnota

1 10 60 100 K& 60 000,00 K¢

+ Pridat obalku do zasilky (Fadek)

+ Pfidat nominalni hodnotu (sloupec)

Bez DPH Vcetné DPH



Nominalni hodnota
Dopravné

Balné

Obalkovani

Celkem

BEZ UFH

60 000,00 K¢
100,00 K&
50,00 K¢
10,00 K¢

60 160,00 K&

vcetne UrH
60 000,00 K&
121,00 K&
60,50 K¢
12,10 K&

60 193,60 K&

+ Pfidat dal%f zasilku

™ Celkové Udaje

Zpusob doruceni faktury

(i ] E-mailem

Promo kod

o

Objednat na X mésicl *

o

Nominalni hodnota
Provize

Dopravné

Balné

Obaélkovani

Celkem

Bez DPH

60 000,00 K¢
2 100,00 K¢
100,00 K&
50,00 K¢
10,00 K&

62 260,00 K&

Véetné DPH
60 000,00 K&
2 541,00 K&
121,00 K¢
60,50 K¢
12,10 K¢

62 734,60 K¢

> Pokracovat

% Zrusit objednavku



